様式第 6号（第 8条関係）

令和 年 月 日

石川町長 殿

補助事業者等 住所（所在地）

       氏名（名称）

      （代表者の氏名）

石川町水郡線団体利用促進補助金実績報告書

年  月  日付け 第   号で交付決定のあった石川町水郡線団体利用促進補助金につ

いて、下記のとおり完了しましたので報告します。

記

 １ 事業内容

 ２ 事業実績額  金    円

≪添付資料≫

□実績額内訳書

□補助対象経費確認書類（切符、領収書、乗車証明書 等）

□その他町長が必要と認める書類